关于建立学院领导联系学生班级制度的
通知

全院各单位：

为了提升学院“三全育人”实效，切实加强学院领导与学

生的联系，经研究决定，建立学院领导联系学生班级制度。

学院领导定期参加学生班级、团支部的相关活动，主动了解

学生的思想动态和工作、学习、生活实际情况，并给予指导

帮助。

具体联系班级名单见附件。

附件：学院领导联系学生班级名单

中共江苏大学法学院委员会

2021年1月13日

中共江苏大学法学院委员会文件
法委发〔2021〕1号

附件：

学院领导联系学生班级名单

姓名 职务 联系班级

朱玲萍 学院党委书记

法学 1801 班

法学 1903 班

李炳烁 学院院长、党委副书记 法学 2001 班

于晓琪
廉政法治研究与评估中心主

任、学院副院长（兼）
法学 1802 班

方晓霞 学院副院长 法学 1901 班

牛玉兵 学院副院长 法学研 2001 班

陈国强 学院党委副书记、副院长 法学 2002 班

中共江苏大学法学院委员会 2021年1月13日印发